وزیر و دولت سازگاری ندارد.

یکنمایندهمجلس

دوره محدود كردن اینترنت
و فضای مجازی گذشته است

7 W W W . I C T N E W S . I R

گزارش 26 February. 2022 شنبه7اسفند1400

خبر

ظاهرا »قطعی« و »کندی« اینترنت در کشــور به دلیل
اشکالات فنی و گاه امنیتی، با فرهنگ اتصالات ما عجین
و به عادت رایج ایران 1400، تبدیل شده است! نمونه اخیر
آن، قطعی چند روزه ســایت اینترنت ADSL مخابرات
یا همان »ســامانه مدیریت اینترنت مشــتریان شرکت
مخابرات ایران« در نیمه بهمن ماه است که کابرانش